
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 травня 2025 р. Чернігів № 651 

 

Про затвердження складу 

Молодіжної ради при 

Чернігівській обласній державній 

адміністрації 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

основні засади молодіжної політики», постанови Кабінету Міністрів України 

від 18.12.2018 № 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні 

ради», з метою залучення молоді Чернігівської області до формування та 

реалізації молодіжної політики на регіональному рівні  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити склад Молодіжної ради при Чернігівській обласній 

державній адміністрації (далі – Молодіжна рада) згідно з додатком. 

2. Департаменту сім’ї, молоді та спорту Чернігівської обласної державної 

адміністрації здійснювати організаційне, інформаційне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності Молодіжної ради. 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити оприлюднення на офіційному вебсайті Чернігівської 

обласної військової адміністрації цього розпорядження протягом трьох робочих 

днів з дня його прийняття. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 



 

Додаток  

до розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової  

адміністрації 

06 травня 2025 року № 651 

 

 

 

 

СКЛАД 

Молодіжної ради при Чернігівській обласній державній адміністрації 

 

ГОМБАЛЕВСЬКА 

Поліна Андріївна 

представник Громадської організації 

«Українська асоціація студентів» (за згодою), 

голова Молодіжної ради; 

ГОНЧАРЕНКО 

Марина Володимирівна 

представник Громадської організації 

«Волонтери Менщини» (за згодою), заступник 

голови Молодіжної ради; 

БОРОДАВКО 

Катерина Вікторівна 

представник студентського Парламенту 

Національного університету «Чернігівський 

колегіум» імені Т. Г. Шевченка (за згодою), 

секретар Молодіжної ради; 

АРЕНДАР 

Дмитро Іванович 

представник курсантсько-студентського 

самоврядування Пенітенціарної академії 

України (за згодою); 

БУГЛАК  

Світлана Василівна 

представник первинної профспілкової 

організації  студентів Національного 

університету «Чернігівська політехніка» 

профспілки працівників освіти і науки України 

(за згодою); 

ВІРКО 

Богдан Олексійович 

представник Молодіжної ради при Плисківській 

сільській раді Ніжинського району Чернігівської 

області (за згодою); 

ГМИРЯ 

Олена Леонідівна 

представник Громадської організації «Генерація 

успіху» (за згодою); 

ЗЕЙНАЛОВ 

Іскендер Тофік огли 

представник Громадської організації «Північний 

Хаб» (за згодою); 



 

2 

КАЛАБІНА 

Крістіна Вадимівна 

представник Молодіжної ради Ніжинської 

міської територіальної громади (за згодою); 

КОЛЕСНИК 

Юлія Вікторівна 

представник Молодіжної ради при Прилуцькій 

міській раді Чернігівської області (за згодою); 

КОНОПЛЯ 

Юрій Миколайович 

представник Громадської організації 

«Чернігівська активна спільнота» (за згодою); 

ЛЕОНЕНКО 

Дар’я Олексіївна 

представник Чернігівської обласної молодіжної 

громадської організації «Світанок» (за згодою); 

МАКСИМЕНКО 

Яна Олександрівна 

представник учнівського самоврядування 

Ніжинської гімназії №3 Ніжинської міської ради 

Чернігівської області (за згодою); 

МЕЛЬНИК 

Ірина Олегівна 

представник студентської ради закладу вищої 

освіти «Університет трансформацій 

майбутнього» (за згодою); 

МУРАВЕЙНИК 

Дарина Максимівна 

представник Громадської організації 

«Історичний клуб «Сімаргл» (за згодою); 

НЕСТЕРЕНКО 

Тетяна Володимирівна 

представник Громадської організації «Експансія 

добра» (за згодою); 

ПАНЧЕНКО 

Ангеліна Сергіївна 

представник ради старшокласників Михайло-

Коцюбинського ліцею Михайло-Коцюбинської 

селищної ради Чернігівського району 

Чернігівської області (за згодою); 

ПОЗНЯК 

Софія Володимирівна 

представник Молодіжної ради при Кіптівській 

сільській раді (за згодою); 

ПРИМАЧОК 

Нікіта Юріївна 

представник Молодіжної ради при 

Корюківському міському голові (за згодою); 

РАЩУПКІНА 

Анастасія Вікторівна 

представник Комунальної установи 

«Чернігівський обласний молодіжний центр» 

Чернігівської обласної ради з правом дорадчого 

голосу (за згодою); 

СТРЕЛОК 

Нікіта Володимирович 

представник Громадської організації «ДІЯ 

МОЛОДІ» (за згодою); 

ТЕРЕЩЕНКО 

Іван Ігорович 

представник Громадської організації «СФЕРА 

МОЛОДІ» (за згодою); 



 3 

УСОВ 

Іван Андрійович 

представник Молодіжної ради при 

Чернігівському міському голові (за згодою); 

ФІЛОН 

Ірина Олександрівна 

представник Молодіжної ради САМ при 

міському голові Сновської міської 

територіальної громади (за згодою); 

ШУБА 

Оксана Олексіївна 

представник Громадської організації «ЛІГА 

СТУДЕНТІВ ПІДПРИЄМЦІВ» (за згодою). 
 

 

 

 

 

Директор Департаменту сім’ї,  

молоді та спорту Чернігівської  

обласної державної адміністрації     Андрій ШЕМЕЦЬ 


